公益社団法人 長野県建築士会ながの支部

会員 各位

令禾□4年 1月吉日

支 苫8 長 土倉 武幸

担当富」支苫B長 勝山 敏雄

防災委員長 下崎 明久

～つきレ
'う

ノー芋・をミ方―のご霜力～

『地層策客蟻陽棚 'う選馳『降 の廊島1危険虜判定!J

の言紳日1会を'開!催!し
―春す。

(原見Jとして応急危険度辛J定士の有け全員参加をお願いし孝す)

長野県建築士会ながの支苫Bは、長野市・須坂市・高山村・ ll l布 施町・飯綱町・信濃町・ 小川村と「災吾

8き における被災建築物応急危lk~度半」定の協力に関する協定」を結んでしヽます。災書時におしヽて応急危険

度半」定を実施する必要が生 じたときは、各市町村の避難所等の応急危険度判定を実施することとなつて

いますが、各自治体との具体的な行動指針につしヽての取り決めが定まっておらす、現在、防災委員会に

て各自治体担当部署との協議を開始 し、来年度中には事前計画書を策定する予定です。

この件つしヽて、下記の通り避難所等・応急危険度半」定についての概要と具体的な行動指針についての説

明会を開催します。いつ何時発生するかわからない地震に僑え、いざとしヽうときにすぐに行動できるよ

う、皆さんに周矢□させていただきたしヽと思います。

尚、長野県より今年度の応急危険度半」定士講習会のスケジュールが発表されていますので、更新対象の

力は勿論、未受話の力は是非受講しヽただき、一人でも多くの建築士が応急危険度半」定士になっていただ

けるよう重ねてお願いいたします。

言己

令和 4年 2月 7日 (月) 午後 1時 30分～年後 4時 OO分 (予定)

長野市生涯学習センター (トイーゴ)4階 大学習室 1

・管内自治体との協定につしヽて

・避難所等応急危険度判定業務の具体的な行動指針につしヽて

・ 牙クレンジャーの登録及び連絡網の実施訓練       ※CPD単位予定

※長野県新型コロナウイルス感染症・感染警戒レベル4以上で中止します。予めご了承ください。

令和 4年 2月 7日 (月 )開 | 1申込みます。

顕しヽします。)会員種別

(氏名)

・ 会厚

呈

※参カロ申込書に記朝された個人情

建築士会ながの支郡事務″

FAXi026-225-998

■日 時

■場 所

■内 容

′以外の目的には使用いたしません。

間4年 1月 31日 (月 )】

nchikushikat,info